www.lamtec.deSensoren und Systeme für die Feuerungstechnik
Systemübersicht
BurnerTronic BT300
BT320 ... BT341
2
LAMTEC | BurnerTronic BT300 | BT320 ... BT341
Zulassungen.
EU-Konformitätserklärung

spannung zugeführt werden.
 www.lamtec.de 7
Bestellangaben.
BurnerTronic BT300 Serie – Grundgerät
BT320 mit bis zu 2 Stellantriebe, nur für intermittierenden Betrieb, 230 VAC 667R1320-1
BT320 mit bis zu 2 Stellantriebe, nur für intermittierenden Betrieb, 115 VAC 667R1321-1
BT330 mit bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, 230 VAC 667R1330-1
BT330 mit bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, 115 VAC 667R1331-1
BT331 mit bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, 230 VAC, mit SIL-Zulassung 667R1330-2
BT331 mit bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, 115 VAC, mit SIL-Zulassung 667R1331-2
BT335 mit bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, für einfache  Zweisto  ̄  renner ohne DFM, 230 VAC 667R1335-1
BT335 mit bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, für einfache  Zweisto  ̄  renner ohne DFM, 115 VAC 667R1335-2
BT340 mit bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, 2 Brennsto� e, umschaltbar, für Zweisto  ̄  renner,
230 VAC, in Verbindung mit DFM300
667R1340-1
BT340 mit bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, 2 Brennsto� e, umschaltbar, für Zweisto  ̄  renner,
115 VAC, in Verbindung mit DFM300
667R1341-1
BT341 mit bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, 2 Brennsto� e, umschaltbar, für Zweisto  ̄  renner,
230 VAC, in Verbindung mit DFM300 mit SIL-Zertifi zierung
667R1340-2
BT341 mit bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, 2 Brennsto� e, umschaltbar, für Zweisto  ̄  renner,
115 VAC, in Verbindung mit DFM300, mit SIL-Zertifi zierung
667R1341-2
User Interface
UI300-V2 - User Interface mit Grafi kdisplay, im Tafeleinbaugehäuse „Standard“ inkl. Anschlusskabel, IP41 667R0100-1
UI300-V2- User Interface mit Grafi kdisplay, im Panelgehäuse “Standard”,inkl. Verbindungskabel, IP41, UL
zugelassen
667R0100-2
UI300-LSB - User Interface mit Grafi kdisplay, im Panelgehäuse “Standard”,inkl. Verbindungskabel, IP41, UL
zugelassen, für LSB Bus
667R0120-1
Abdeckung für UI300 und UI400 um Schutzart IP65 zu erreichen, inkl. Befestigungsmuttern 668R0300
Steckersätze
Steckersatz komplett für BT300, glühdrahtbeständig nach IEC60335-1, unkonfektioniert,
Schraubanschluss, anschließbarer Leiterquerschnitt max. 2,5 mm2
667R0900-2
Zusatzmodule
LCM100 Erweiterungsmodul Leistungsregler (inkl. LSB-Schnittstelle und 24 V-Spannungsversorgung) 667R0500-1
LEM100 Erweiterungsmodul für LSB 667R0400-1
Verbindungskabel BT300 X31 zu LCM100/LEM100 667P0515
VSM100 Drehzahlmodul „Standardausführung“ (benötigt LCM100) 667R0200-1
DFM300 Erweiterungsmodul für Zweisto  ̄  renner für BT34x 230 VAC 667R0600-1
DFM300 Erweiterungsmodul für Zweisto  ̄  renner für BT34x 115 VAC 667R0600-2
Zwei-Sto£ -Modul DFM300
Beim Zwei-Sto� -Modul DFM300 handelt es sich um ein
Erweiterungsmodul, das in Verbindung mit der BurnerTronic
BT340 den Betrieb von Zweisto  ̄  rennern (Öl/Gas oder